
STAVÍME BEZPEČNÁ KLUZIŠTĚ 

Nová generace řešení 

pro profesionální a 

amatérské hráče

Kontakt:
Mgr. Miroslav Hornich
Tel. +420 608 884 769

Email: hornich@outlook.cz



Společnost ICEPRO byla založena v roce 2010.
Zabývá se vývojem, výrobou a dodáním
vybavení pro ledové plochy. Hlavními produkty
společnosti ICEPRO jsou hokejová kluziště. Od
samého počátku věnujeme při vývoji našich
produktů velkou péči a pozornost bezpečnosti
hráčů. ICEPRO je absolutní špičkou ve svém
oboru. U nové generace našich produktů uvádíme
na trh nejnovější bezpečné technologie a design.

Bezpečnost hráčů je 
vždy na prvním místě.

Společnost ICEPRO je mezinárodně
konkurenceschopný systémový dodavatel, jehož
cílem je stát se předním lídrem v oboru výroby a
vybavení hokejových kluzišť. ICEPRO dodává své
produkty během stavby nových nebo rekonstrukce
starších zimních stadionů. Dokážeme se přizpůsobit
požadavkům našich zákazníků na vybavení kluziště 
Našim cílem co nejvyšší efektvita a bezpečnost
během dodání. 

Společnost ICEPRO
dodává své produkty

světově známým
arénám.

Společnost ICEPRO vždy zohledňuje
konkrétní potřeby svých zákazníků,
kteří se během plánování a výroby
společně a aktivně podílejí na výběru
vhodné konstrukce kluziště, použitých
komponentů a dalšího příslušenství,
což nám umožňuje neustálý vývoj
našich produktů.



Proměna 
fotbalového 
hřiště na 
kluziště 
za měsíc!

Společnost ICEPRO dodala systém mantinelů
do hokejové arény během mistrovství světa v
hokeji 2021, které se konalo v lotyšské Rize.
Současně byly do arény dodány také šatny pro
osm týmů. Fotbalová hala, která byla dočasně
přestavěna na hokejovou arénu za necelý
jeden měsíc, prošla unikátní proměnou.
Samozřejmostí byla také 24/7 údržba a servis
v aréně po celou dobu turnaje.

Nové výzvy
vyžadují kreativitu
a profesionální
řemeslnou zručnost

Rychlá stavba a demontáž hokejové arény
Riga IIHF Worlds 2021 dokazuje, že
společnost ICEPRO je spolehlivý, inovativní
a komplexní dodavatel s velmi dobrou
pověstí. Společnost ICEPRO nabízí řešení
při požadavku bezpečnosti pro veřejnost i
sportovce během pořádání sportovních
akcí se zaměřením na provoz a údržbu
ledových ploch.



Hokejová hala s kluzištěm
zařízením a zázemím tvoří
kompatibilní, společně fungující
funkční celek, systém. Vybavení
musí být flexibilní, bezpečné a
funkční tak, aby byl zajištěn
hladký průběh utkání, tréninků a
dalších akcí. Reprezentativní
design vytváří v hale komfortní
atmosféru.

Naší prioritou je 
bezpečnost, 
funkčnost 

a hospodárnost 

Společnost ICEPRO se podrobně zabývá
individuálními potřebami každého zákazníka.
Na základě vypracovaného návrhu lze sestavit
funkční systém, který přesně odpovídá
potřebám zákazníka. Samozřejmostí je zajištění
kompletní dodávky dle předem schváleného
časového plánu. Společnost ICEPRO prozatím
dodala funkční kluziště pro více než 400
sportovních stánků po celém světě.

Náš vlastní design
a výroba vytváří

unikátní,
průlomová řešení.

Společnost ICEPRO vyrábí a prodává své produkty
samostatně. Naše pracovní zkušenosti a osobní
koníčky přispěly k hlubokému porozumění
požadavkům na konstrukci a zařízení v arénách
provozujících hokejová kluziště. To platí také pro
další sportovní odvětví a obchodní činnosti s tímto
spojené. Společnost ICEPRO spoléhá na své
dlouhodobé partnery, lídry v oboru s vysokou úrovní

odborných znalostí při výrobě
komponentů a výběru kvalitních
materiálů.

FLEXIBILITA VYŽADUJE
ROBUSTNÍ KONSTRUKČNÍ
PRVKY A DÍLY



Kluziště pro všechny úrovně – děti, juniory, profesionály
Kontakt: Mgr. Miroslav Hornich / +420 608 884 769 / hornich@outlook.cz

STEELINE
ICEPRO STEELINE je flexibilní mantinelový systém vybavený
novou generací ochranných štítů pro nejmodernější arény.
Pomocí profilového systému byla konstrukce rámu
navržena tak, aby byla pevná, lehká a flexibilní.
Ve víceúčelových arénách nastavuje STEELINE zcela nové
standardy pro rychlou demontáž a stavební práce bez
kompromisů v odolnosti.

SUPERLINE
ICEPRO SUPERLINE je systém flexibilních mantinelů bez
podpory ochranných štítů nové generace. Rámová
konstrukce SUPERLINE je založena na dobře otestovaném
systému profilu mantinelů ICEPRO, který poskytuje
robustní, a lehkou konstrukci horního profilu, jenž je
vyžadována u ochranných štítů. SUPERLINE je používán v
mnoha KHL arénách.

WESTELINE
ICEPRO WESTELINE je systém mantinelů nové generace
založený na profilovém systému a vybavený vysoce
flexibilním rámem s podporou ochranných štítů.
WESTELINE je určen pro nové i zrekonstruované areály a haly
všech úrovní. Proces montáže lze přizpůsobit vysoce
náročným podmínkám, díky čemuž je jedinečný pro celý svět.

SKATELINE
ICEPRO SKATELINE je robustní venkovní mantinelový systém.
Díky zesílenému rámu je kluziště velmi odolné opotřebení při
ledním hokeji. Na přání zákazníka a konečné použití je rám
pokryt HD polyetylenovou pryskyřicí nebo překližkou
vyztuženou skelnými vlákny. Kluziště lze vybavit podpěrnými
nohami, které lze ukotvit, zamrazit nebo vybavit betonovými
závažími.

MONILINE
Víceúčelové hřiště ICEPRO MONILINE pro venkovní použití lze
využít jako místní sportoviště pro in-line hokej a další sporty
nebo kluziště pro různé druhy a formy bruslení anebo i jako
hokejové kluziště na školních dvorcích. Hrací plocha může být
procha pro inline nebo umělý trávník, v zimním období
ledová plocha. Kluziště lze vybavit podpěrnými nohami, které
lze ukotvit, zamrazit nebo vybavit betonovými závažími.

PLAYLINE
ICEPRO PLAYLINE je určeno pro místní sportoviště určené pro
venkovní použití. Velmi dobře se hodí například na školní
dvory, parky a menší sportoviště. Kluziště lze vybavit
podpěrnými nohami, které lze ukotvit nebo vybavit
betonovými závažími. V případě potřeby lze samozřejmě v
zimním období hřiště využívat také jako kluziště.

Mezi modely kluzišť ICEPRO patří
hokejová kluziště pro haly a
venkovní hřiště. Jejich vlastnosti
se liší podle účelu použití.

Základem konstrukce každého
modelu kluziště je odolnost,
bezpečnost hráče a zejména
vhodnost pro lední hokej.
Systém kluziště je vždy navržen,
orientován a realizován v souladu
s potřebami zákazníka.

Model kluziště je vybírán dle toho, kde bude
instalován, a také dle odpovídající úrovně
hokejové soutěže, která bude na kluzišti
hrána. Vhodnost modelu kluziště pro
zákazníka do značné míry závisí na instalaci
kluziště a jeho konečném použití.

Kluziště ICEPRO se skládají z mantinelového
systému, montážních prvků a ochranných
štítů nebo sítí, které jsou instalovány na
mantinely. Součástí dodávky je také další
vybavení ledové plochy.

TEPELNÝ PŘEDĚL
Tepelný předěl v 
montážních prvcích 
zabraňuje kondenzování 
vody.

OCHRANNÁ SÍŤ
Poskytuje 
ochranu 
Divákům.

SYSTÉM KOTVENÍ
Izolovaný kotvící 
profil pro instalaci 
mantinelů, které 
mohou být kdykoli 
demontovány aniž 
by musel být 
rozpuštěn led.

ZAOBLENÝ 
OCHRANNÝ 
FLEXIBILNÍ ŠTÍT
Zaoblený 
směrem ven z 
kluziště.

MATERIÁL 
HRÁČSKÝCH DVEŘÍ
Laserem řezaná nerezová
ocel. Kompozitní rukojeť
umožňuje komfortní 
používání v hráčských 
rukavicích i holou rukou.

ÚDRŽBA
ZAMYKACÍHO 
MECHANISMU
Vycentorváno, manipulace 
jednou rukou.
Nejlepší na trhu.

OCHRANNÝ ŠTÍT 
NAD MANTINELY
Polykarbonát, 
akryl nebo sklo.

Společnost ICEPRO přispěla k rozvoji průlomových
řešení a použitých materiálů v tomto segmentu. 
Stala se vzorem pro své další následovníky v oboru.

FLEXIBILNÍ PROFILOVÝ RÁM
Vyroben ze speciálních
vertikálních profilů.
Spodní část rámu je širší a 
směrem nahoru se zužuje.
Společně s ochrannými  
polykarbonátovým štíty tvoří 
flexibilní celek.

BACKPRO
Zadní krycí desky dotvářejí 
pěkný vzled a poskytují 
protihlukovou izolaci. K 
dispozici pro všechny modely
kluzišt, v barevném provední
bílá nebo černá.

FAST2FIX
Vestavný systém rychlé
montáže umožňuje 
rychlou montáž
jednotlivých prvků.
Kotvení a mantinely jsou
také vzájemně spojeny
pomocí Fast2Fix, což
urychluje proces instalace.

PROTIHLUKOVÁ 
IZOLACE
Tlumiče hluku jsou
instalovány mezi rám a 
mantinel což přispívá k 
tlumení hluku, který 
způsobují nárazy puků
do mantinelu.

PODPĚRNÝ PÁS 
OCHRANNÝCH ŠTÍTŮ
Instalován za ochranný 
štít. Zajišťuje stálou 
flexibilitu ochranných 
štítů.

PRÁH MANTINELU
Volitelné barvy prahu 
mantinelu:
červená, modrá, černá.

ADPRO
Ochranný reklamní
systém vyrobený z 
polykarbonátové desky
se snadnou výměnou
reklamy.

PROFILINE
Hliníkové
nosné profily
jsou nainstalovány
přes vrchol
mantinelového prahu
To umožňuje snadnou a flexibilní
montáž průhledných ochranných
štítových desek.

COMPOLINE
Transparentní polykarbonátové
nosné profily jsou instalovány
přes horní práh mantinelu.
Flexibilní ochranné štítové
desky jsou tak jednotné. Nosné
profily nepotřebují žádné
upevňovací prvky a umožňují
tak rychlou a snadnou instalaci
ochranné štítové desky.



BOXES ŠATNY A VYBAVENÍ 

Nezbytnou součástí vybavení každé
ledové plochy a hokejové arény jsou
boxy hráčů a funkcionářů. Design je
přizpůsoben pravidlům a požadavkům
na funkčnost boxů. Boxy jsou vždy
navrženy a vybaveny s ohledem na
zařízení a účel využití v každé aréně.

Bezpečnost
profesionálů
i amatérů
je vždy naše
priorita

Společnost ICEPRO byla první, kdo uvedl na trh
zcela syntetické konstrukce boxů bez jakýchkoli
organických materiálů. Například podlaha
COMPOGRID použitá v Boxech je odolná proti
hnilobě a kompozitní struktura má dlouhou
životnost. Podlahu lze osadit nastavitelnými
podpěrnými nohami nebo podlahovými nosníky.

Stěny boxů jsou instalovány na
plošině, takže je lze rychle
demontovat. Obložení, ochranné
štíty a nosné profily štítů používané
ve stěnách boxů jsou často vybírány
tak, aby odpovídaly barvám a
materiálům použitých mantinelů.

OCHRANNÝ ŠTÍT
NAD MANTINELY
Polykarbonát, 
akryl nebo sklo.

PROFILINE
Hliníkové nosné
Profily jsou
nainstalovány přes
vrchol mantinelového
prahu. To umožňuje
snadnou a flexibilní montáž
průhledných ochranných
štítových desek.

COMPOLINE
Transparentní polykarbonátové
nosné profily jsou instalovány
přes horní práh mantinelu.
Flexibilní ochranné štítové desky
jsou jednotné. Nosné profily
nepotřebují žádné upevňovací
prvky a umožňují tak rychlou a
snadnou instalaci ochranné
štítové desky.

LAVICE
Lavice z ocelového profilového 
rámu a syntetické sedací desky
Lavice lze připevnit k sobě. 
K dispozici je také mnoho
doplňků a barev.

ICEFLOOR PODLAHA
Podlahový povrch 
odolný vůči ostrým 
hranám bruslí. Dvojí 
struktura povrchu, 
hladká nebo podoba 
mince.

COMPOGRID
PODLAHA
Kompozitní struktura
podlahy může být 
osazena nastavitelnými 
podpěrnými nohami a 
podlahovými nosníky

STOLY
Určeno pro náročné
použití v boxech činovníků
utkání. Hliníkový rám a 
překližková krycí deska. 
Stoly mohou být spojené k 
sobě.

ŽIDLE PRO 
ČINOVNÍKY UTKÁNÍ
Židle disponuje
komfortním 
opěradlem pro 
činovníky utkání. 
Černý nebo
chromovaný rám, 
látkové čalounění

NASTAVITELNÉ
PODPĚRNÉ NOVY A
PODLAHOVÉ NOSNÍKY
Žárově pozinkováno.
Podpěrné nohy jsou 
nastavitelné shora. 
Podlahové nosníky 
poskytují prostor
pro kabely.

STĚNY BOXŮ
Stěny boxů jsou 
instalovány na 
plošině, takže je lze 
rychle demontovat. 

ICEPRO příslušenství a vybavení boxů byly vyrobeny pro
náročné profesionální použití. Vzhledem k výběru
materiálů, nebudou plesnivět ani se rozkládat. Je možné
navrhnout a vyrobit boxy s příslušenstvím na zakázku, dle přání
zákazníka

Společnost ICEPRO vyrábí a dodává příslušenství zejména do hokejových šaten
zimních stadionů. Náš sortiment zahrnuje modely lavic pro tréninkové hráčské šatny,
šatny pro hosty i modely šaten pro reprezentační týmy. Mezi další důležité vybavení
patří podlahové povrchy odolné vůči ostrým hranám bruslí a také například sušicí
stojany.

Robustní model lavice, který lze vybavit opěradlem a věšáky, je skvělým
vybavením šatny pro tréninkovou halu. Zařizovací předměty do šaten jsou
přizpůsobeny k dodání s ohledem na případné radiátory, potrubí a další
faktory ovlivňující instalaci zařizovacích předmětů. S naším systémem
uchycení montáže snadno dosáhnete požadovaného výsledku a ve srovnání s
hotovými moduly je zde méně nevyužitého prostoru. Rámy se instalují přímo
na stěny nebo na pomocné rámy umístěné na stěnách. Tím se zcela uvolní
prostor na podlaze pro úklid při kterém nepřekáží žádné podpěrné nohy lavic.

Skříňka ICEPRO pro reprezentační týmy s robustním
rámem z překližky a povrchovou úpravou. Pod
sedadlem je schránka na osobní věci, kterou lze v
případě potřeby uzamknout. Součástí police jsou
regály pro uložení bruslí ve vzpřímené poloze,
zajišťující jejich rychlejší schnutí a neotupení nožů.
Barvy skříněk lze navrhnout na základě barev
používaných týmem nebo v hale. Další příslušenství
lze kdykoli navrhnout a doplnit podle potřeby.

REGÁL NA BRUSLE

SPRÁVNÉ DIMENZOVÁNÍ
PRO VYBAVENÍ NA LEDNÍ
HOKEJ

ODKLÁDACÍ BOXY

DŘEVĚNÝ MASIV

POZINKOVANÁ OCEL S
PRÁŠKOVÝM NÁTĚREM

SKŘÍŇKA



PRODUKTY PRO ZIMNÍ STADIONY
Vybudujte si dokonalé podmínky pro všechny úrovně s 
ICEPRO mantinely a příslušenstvím pro vaši arénu.

ICEPRO PLAYLINE je malé víceúčelové sportovní hřiště určené
pro venkovní využití. Je vhodné na školní dvory, do parků, pro
místní sportoviště a dokonce i soukromé dvorky. Kluziště lze
vybavit různými brankami, basketbalovými koši a multisportovní
podlahou, která může zůstat přes zimu pod ledem.

Hokejová branka Tréninková branka
Cvičná brankářská 
plachta 

Mini hokejové branky Brankové kotvy
Mini hokejová branka zabudovaná 
do hokejového mantinelu

ICE MAINTENANCE

ODDĚLOVACÍ
MANTINELY

HOKEJOVÉ TABULE ŠABLONY NÁBYTEK

Vozík na hadici Hadice a trysky pro výrobu ledu Radlice   Škrabky Osekávače

Jednotlivé segmenty
oddělovacích mantinelů

Vozíky pro uskladnění oddělovacích mantinelů

ICEPRO oddělovací mantinely umožní lepší využití
hokejové plochy při tréninku i utkání. Barevné provedení
oddělovacích mantinelů ocení zejména děti při hře na
malém prostoru.

Šablony navržené pro různé 
účely barevného provedení 
ledové plochy

Barevné provední lavic lze navrhnout tak aby
byly v souladu s barvami mantinelů.

Stolek

Lavice s opěradlem a 
poličkami na láhve

Lavice s poličkami na láhve

BRANKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ



Obracejte se na nás ve všech záležitostech týkajících se vybavení a příslušenství ledové plochy
již ve fázi projektu a plánování celé zakázky. Společnost ICEPRO nabízí komplexní řešení, které
je přizpůsobeno požadavkům zákazníka a lokality. Spojením vašich odborných znalostí a
našeho know-how můžeme dosáhnout nejlepšího možného výsledku. Kromě finské Elite
League jsou našimi zákazníky například KHL v Rusku, DEL v Německu, National League ve
Švýcarsku a Elitserien ve Švédsku. Pojďme společně vytvořit spolehlivé řešení také pro váš
areál nebo arénu.

Kontakt: Mgr. Miroslav Hornich / +420 608 884 769 / hornich@outlook.cz


